[image: image1.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO

   ESTADO DO PARANÁ

      CNPJ: 01.619.104/0001-41

1

PORTARIA Nº 036/2017 - GM
“Constitui Comissão Especial para Recebimento de Veículo.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Art. 131, II, “c”, da Lei Orgânica do Município e considerando a legislação vigente,

 R E S O L V E:

I – Constituir sem ônus para os cofres públicos, uma Comissão Especial, objetivando o recebimento de um veículo, objeto do processo licitatório Pregão Presencial nº 48/2017.
II - Ficam designados os seguintes servidores:
	Nome
	CPF
	ATRIBUIÇÃO

	ORLANDO AUGUSTO BAGGIO SHOLZ
	024.077.349-71
	PRESIDENTE

	LERROY DE MELO
	040.663.211-19
	SECRETÁRIO

	NILSON FRANCISCO TOGNATO
	708.884.189-49
	MEMBRO

III - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário - Paraná, 15 de fevereiro de 2018.

REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal
______________________________________________________________________
          Avenida Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594, Centro – CEP: 87.365-000 – Tel. (44) 3546-1109

        www.quartocentenario.pr.gov.br                                     pm@quartocentenario.pr.gov.br